ПП №2216 от 2020.12.22

2020.12.22 вторник

Опубликовано " Постановление Правительства РФ от 22 декабря 2020 г. №2216  о
Правилах оснащения транспортных средств категорий М2, М3 и транспортных средств
категории N, используемых для перевозки опасных грузов, аппаратурой спутниковой
навигации
(документ не вступил в силу)
".

    -  Кабмин  установил Правила оснащения ТС, отнесенных в соответствии с
техническим регламентом Таможенного союза "О безопасности колесных транспортных
средств" (ТР ТС 018/2011) (далее - технический регламент) к транспортным средствам
категорий М2, М3 и транспортным средствам категории N, используемых для перевозки
опасных грузов (далее - транспортные средства), аппаратурой спутниковой навигации в
целях обеспечения повышения эффективности управления движением транспортных
средств и уровня безопасности перевозок пассажиров, опасных грузов.
    -  В перечень сведений о владельце ТС, размещаемых в системе "ЭРА-ГЛОНАСС",
включен ИНН.
    -  Постановление вступает в силу с 1 сентября 2021г. и действует до 1 сентября
2027г.

  Приказы, постановления и акты

 1 / 1

/index.php?option=com_content&view=article&id=224:pp-2216-2020-12-22&catid=46:orders&Itemid=66#3
/index.php?option=com_content&view=category&id=46:orders&Itemid=66&layout=default